
ZARZĄDZENIE NR 118/20
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z późn.zm. ) oraz uchwały Nr XIV/112/19  Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2019 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 27.105,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 27.105,00  zł, oraz przeniesieniu miedzy rozdziałami i paragrafami,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi

1. Plan dochodów ogółem 20.891.671,35  zł :

1) bieżące 19.160.937,42   zł,

2) majątkowe 1.730.733,93   zł.

2. Plan wydatków ogółem: 19.639.395,28  zł :

1) bieżące 16.114.511,64  zł,

2) majątkowe 3.524.883,64  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 6.024.843,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 118/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 51 537,00 27 055,00 78 592,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

855 Rodzina 5 509 050,00 50,00 5 509 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50,00 50,00 100,00

Razem: 20 864 566,35 27 105,00 20 891 671,35



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 118/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 32 828,63 0,00 32 828,63

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,00 30 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 500,00 28 500,00

750 Administracja publiczna 2 249 555,95 27 055,00 2 276 610,95
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 976 744,37 0,00 1 976 744,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 979,93 -30 000,00 60 979,93
4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00 215 000,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 037,00 22 037,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 762,00 3 762,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 540,00 540,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

801 Oświata i wychowanie 4 206 774,04 0,00 4 206 774,04
80101 Szkoły podstawowe 3 097 840,00 -30 000,00 3 067 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000,00 -30 000,00 332 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 634 492,28 30 000,00 664 492,28

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 60 000,00
855 Rodzina 5 531 110,00 50,00 5 531 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676 457,80 0,00 676 457,80
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 257,80 0,00 397 257,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 989,35 -10 000,00 62 989,35
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00

Razem: 19 612 290,28 27 105,00 19 639 395,28



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 118/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 46 337,00 27 055,00 73 392,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 27 055,00 27 055,00

855 Rodzina 5 483 050,00 50,00 5 483 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

50,00 50,00 100,00

Razem: 5 997 738,88 27 105,00 6 024 843,88



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 118/20

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 3 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 46 337,00 27 055,00 73 392,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 055,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 037,00 22 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 762,00 3 762,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 540,00 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

855 Rodzina 5 483 050,00 50,00 5 483 100,00
85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 50,00 100,00
Razem: 5 997 738,88 27 105,00 6 024 843,88



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 27.105,00 zł.

Dział 750 Administracja publiczna

Zwiększa się o kwotę 27.055,00 zł dotacje celową przeznaczaną na realizację Powszechnego Spisu Rolnego w
2020 r.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 50,00 zł dotacje celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny .

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 27.105,00 zł., oraz przenosi się między rozdziałami
i paragrafami.

Dział 710 Działalność usługowa

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 750Administracja publiczna

Zwiększa się o kwotę 27.055,00 zł wydatki bieżące i wynagrodzenia , oraz dokonuje się przeniesień wydatków
bieżących między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 50,00 zł wydatki bieżące.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.




